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Pan
Dariusz Grodziński
Radny
Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi   na  Pana interpelację z  dnia  9.01.2024  r.  w  sprawie  płatnych  zleceń
otrzymanych  przez  Spółdzielnię  Socjalną  „ZIELONY  KALISZ”  od  Miasta  Kalisza  lub
jednostek organizacyjnych Miasta uprzejmie informuję,  że aktualnie Spółdzielnia realizuje
trzy tego typu zadania:

1) na podstawie umowy zawartej z Miejskim Zarządem Budynków Mieszkalnych w Kaliszu
na  świadczenie  usługi  kompleksowego  sprzątania  nieruchomości  mieszkalnych  (tj.
terenów zewnętrznych i  klatek  schodowych)  zarządzanych  przez  MZBM i  położonych  na
obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji, za łączne wynagrodzenie brutto  117.927,00 zł.;
2) na podstawie umowy zawartej z Miastem Kalisz na świadczenie usługi kompleksowego
utrzymania  czystości  części  zewnętrznej  oraz  części  wewnętrznej  obiektu  Dworca
Autobusowego  w  Kaliszu  (z  wyłączeniem  pomieszczeń  oddanych  w  najem),  za  łączne
wynagrodzenie brutto 75.388,00 zł.;
3)   na  podstawie  umowy  zawartej  z  Miastem  Kalisz  na  utrzymanie  gotowości  do
świadczenia usługi  odśnieżania  placu  manewrowego,  dróg wewnętrznych i  parkingów na
terenie Dworca Autobusowego oraz zwalczanie gołoledzi   i  śliskości  pośniegowej  w tych
strefach, za łączne wynagrodzenie brutto 4.320,00 zł.

Z wyrazami szacunku

                                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  



Kalisz, dn. 9 stycznia 2023 r. 

 

Sz. P. 
Krystian Kinastowski 
Prezydent Miasta Kalisza 

 

Interpelacja ws funkcjonowania spółdzielni Zielony Kalisz. 
 

 
 

Wbrew naszym przestrogom, o co najmniej nieetycznej i potencjalnie korupcjogennej formule 

spółdzielni, zarządzanego przez Pana miasta do spółki z Fundacją Samorządnego Kalisza „Klucz”, 

doprowadził Pan do jej chwalenia przez Radę Miasta Kalisza. 

W związku z powyższym proszę o informację czy rzeczona spółdzielnia „Zielony Kalisz” dostała od 

miasta, lub jakiejkolwiek jednostki miejskiej płatne zlecenia (umowy), w jakiej formie i o jakim 

przedmiocie zamówienia oraz na jakie kwoty wynagrodzenia.  

 
 

Z poważaniem 

/-/ Dariusz Grodziński 

Radny Rady Miasta Kalisza 


